SERVICOS TERCEIRIZAVEIS DO DF e o SINDICATO DOS EMPR. DE EMPR. DE ASSEIO, CONSERVACAO, TRAB. TEMPORARIO, PREST. SERVICOS E
SERV. TERCEIRIZAVEIS DO DF-SINDISERVICOS/DF, em 8 de março de 2017. 
1.1. Em razão da repactuação, o valor anual estipulado do Contrato passa de R$  743.268,28 (setecentos e quarenta e três mil duzentos e sessenta e oito reais e
vinte e oito centavos) para R$ 780.584,56 (setecentos e oitenta mil quinhentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), representando um acréscimo de
5,02%, passando a ter os valores listados no Anexo I deste Termo.
1.2. Os efeitos financeiros decorrentes da presente repactuação do cargo de engenheiro, CCT 2016/2017 - DF 000706/2016, vigoram a partir de 1º de maio de